
 

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Pardubice IČO:  492 86 960  

 Číslo účtu: 24 408-561/0100  DIČ: 248-492 86 960 

Město Česká Třebová                                     v Pardubicích 5.5.2023 

Odbor rozvoje města a investic 

 

                    NABÍDKA 
 

na vypracování   

         základní STUDIE na rekonstrukci a rozšíření objektu bazénu    

Česká Třebová 

   
Popis nabízených prací a služeb : 
 

      Na základě požadavků objednatele specifikovaných  při prohlídkách a při 

jednáních  na místě   bude studie obsahovat zejména : 

 

  - variantní řešení možného rozšíření objektu krytého bazénu o další bazén nebo 

wellness 

  - možné úpravy šaten na společné s převlékacími kabinami 

  - radikální úpravy dětského bazénu směřující k celkovému zatraktivněnní 

celého prostoru při zachování funkce výcviku plavání dětí  

  - návrh rekonstrukce plaveckého 25m bazénu  

  - úprava tobogánové věže a návrh koncepce nového tobogánu  

  - návrh úpravy  a „otevření“  prostoru okolo plavčíkárny s cílem podstatného 

zlepšení vizuálního přehledu koupacího prostoru 

  - základní posouzení úprav a oprav stávajícího objektu v souvislosti s celkovou 

rekonstrukcí 

  - velmi hrubý odhad investičních nákladů 

Studie bude předána ve čtyřech vyhotoveních v tištěné formě, 1x elektronicky 

(.pdf) 

 

Termín:   

Předpoklad 2 měsíce od závazného objednání prací 

 

Cena za studii : 

Celková cena za studii…………………145.000,-kč (bez DPH 21%) 

 

Předkladatel :  CODE s.r.o.Pardubice 

                          Na Vrtálně 84 Pardubice 

                          IČO: 492 86 960,  DIČ CZ 492 86 960 

   Zastoupená :   Ing. Viktorem Medunou , jednatelem 


